
UCHWAŁA NR XXIV/179/2016
RADY GMINY STEGNA

z dnia 14 września 2016 r.

w sprawie uchylenia Uchwały nr XI/72/2003 Rady Gminy Stegna z dnia 25 lipca 2003 r. w sprawie  
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
zagospodarowania turystycznego w miejscowości Stegna na obszarze Mierzei Wiślanej – gmina 

Stegna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 
r. poz. 446) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 778, 904, 961) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę nr XI/72/2003 Rady Gminy Stegna z dnia 25 lipca 2003 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru zagospodarowania 
turystycznego w miejscowości Stegna na obszarze Mierzei Wiślanej – gmina Stegna.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: 9E9A12D5-A733-4D4D-B4DF-0CB4D491D6C0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie uchwały nr XI/72/2003 Rady Gminy Stegna z dnia 25 lipca 2003 r. w sprawie przystąpienia
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru zagospodarowania
turystycznego w miejscowości Stegna na obszarze Mierzei Wiślanej – gmina Stegna przystąpiła do
opracowania planu miejscowego. Ze wzglądu na przewlekłość prowadzenia procedury planistycznej począwszy
od 2003 r., oraz nieścisłości wynikające z załącznika graficznego projektu planu w stosunku do załącznika
stanowiącego załącznik do uchwały o przystąpieniu do sporządzenia planu w zakresie granic opracowania
należy uchylić przedmiotową uchwałę i przystąpić do sporządzenia nowego planu wyznacząjąc nowe granice
opracowania.

Id: 9E9A12D5-A733-4D4D-B4DF-0CB4D491D6C0. Podpisany Strona 1




